[image: image1.png]

             СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СТАРОУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ
	02 декабря 2016 года
	                                                                  №33

	      О проведении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области «О бюджете Староустинского сельсовета на 2017 год» и об основных характеристиках бюджета сельсовета  на 2017 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района, Положением о публичных слушаниях, утвержденных постановлением сельского Совета Староустинского сельсовета Воскресенского района от 20 сентября 2006 года №21

                                          Сельский Совет решил:
1. Провести публичные слушания в сельском Совета по проекту решения сельского Совета Староустинского сельсовета «О бюджете Староустинского сельсовета на 2017 год» и об основных характеристиках бюджет сельсовета на 2017 год- 16 декабря 2016 года в 16.00 часов.

  Место проведения: здание администрации, с.Староустье , ул. Полевая , д.8

2. Обнародовать прилагаемый проект решения сельского Совета Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области «О бюджете Староустинского сельсовета на 2017 год» и об основных характеристиках бюджета сельсовета на 2017 год путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации.

3. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний Аршинову Н.Н., специалиста администрации Староустинского сельсовета
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Крылову М.Р.

Глава местного самоуправления
Староустинского сельсовета

Е.А.Бородин